(1) Canc<'llalo col dito: et eq. 
(2) C((nccllalo: et nec. 
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[io. 135 r.J. MLXII. 

Frammento di uri alto di vendita (4 luglio 1163) (1) . 

tibi vendo pro supradiclo precio faciendum inde a te et here
dibus tuis aut cui dederis proprietario nomine quicquid volueris 
sine mea contradicione et meorum hereclum et omnium pro nobis. 
Non impedire set ab omni hom ine legitime defendere promilto 
stipulanti tibi sub pena dupli per m e m eosque heredes. Pro evi
cione dupla bona mea h abita et habenda tibi pignori subicio ut, 
nisi ut supra attendero, exinde pro sorte et pena inlrare possis in 
bonis m eis que volueris et quantum hoc fuerit. li bi inde accipias 
et estimare facias ac nom ine vendicionis possidcas; h oc aulem tua 
actorit ale et absque decreto et sine m ea contradicione et omnium 
per m e. Possessionem et dominium predicte venclicionis tihi cledi. 
Actum in capitulo , .:-.rcLxm., inclicione .x., .nu. iulii. 

~lLXIII. 

Andrea {cglio dcl fu Cavonmchi riceve la dole della nioglic Adalasia 
dal padre cli essa Oberto Calige Pallii e le costituisce l'antefa
ctum (6 luglio 1163) . 

Adalasie Calige Palli i]. 
Testes Aimericus cognatus Jo hannis scrihe, Rainaldus Rnndàn a, 

Baldo Scarsus, Lanfran cus Fregabennu et Petrus caravell ator. Ego 
A.ndrcas filius quondam Cavarunchi YOCO m e quieluni et solutum 
a te Oberto Caligc Pallii de dotihus uxori mee fìlie tue .\ dalasie dc 
libris vigintiquingue clcnariorum ianuensium et ci do nomine an 
tefacti in bonis que habeo et hal>iturus sum tantu m quod bene Ya
leat lb .. xxc dcnarior um ianuen inm habcndas cl tcnenda pro m o
re et consuetudin e ciYitati s Januc in cis qne Jl)alueris. Actum in ca
pi tulo, .l\JCLxm ., . YI. iu lii. indictione .x. (2) . 

MLXIV. 

Solimrmn fa q11ic lanw nd .-1 n.~oldn Maflone di una somma <l<>lla dole 
d<>lla propria fÌ-fJlia (11 luglio 1163). 

(1) Lacu11a nel 1111:. l'edi 11ua11to c.\poslo ampliamcnle a questo riguardo nel
l"Jnlrod117.ionc. 

(:2) L'alto è rance/lato colle par ole: OGE. 
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Ansaldi ~Iallonis] . 

* Testes Elionus, Poncius bancher, \V. Adriccus, Capellus, Oto 
l\Iallon. Ego Solimanus profiteor me quietum de lb .. cLxxxxn Ì· 
minus decemseptem rotulos bonibicis de dotibus filie mee, quas 
Ansaldus Mallon reddidit. Actum in capitulo, .MCLXIII., .x1. iulii , 
indictione .x. 

MLXV. 

Embrono si obbliga a pagare ad Elia una somma al 24 giugno 1164 
(16 luglio 1163). 

Elie] . 
* Testes Ugo Lupus, Bonus Iohannes, Botarius, Lanfran cus Arçe

me et Iordanus nolarius. Ego E~bronus profiteor me debere libi 
Elie lb. .ccxxxx. denariorum ianuensium, quas stipulanti tibi r ed
dere et solvere promitto usque proxinium festum sancli lohann is , 
penam dupli, bona pignori , ut nisi sic observavero, exinde tua acto
ritate et sine decreto intrare possis in bonis nieis que m àlueris pro 
sorte et pena et quantum hoc fuerit libi accipias et est.im ari facias 
et nomine vendicionis possideas, sine decreto et celerà. Abrenuncio 
etiam iuri quo principalis debitor prius secundo conveniendus est, 
laudi etiam qua prohibitum fuit ne ianuensis pro extraneo fideiu
heat quia saonensibus dati sunt nummi illi . Actum in capitulo, 
. MCLXIJI., . XVJ. iulii, indictione .x. 

MLXVI. 

Filippo di Brasili si obbliga di pagare una somma ad Amico Grillo 
alla prossima festa cli S. Michele (16 luglio 1163). 

Amici Grilli]. 
Testes Ansaldus Nigrancius, Mer lo Tinctus et Wuili elmus Refla

dus. Ego Philippus de Brasili promilto libi :\ini co Grillo stipulanti 
me soluturum libras quadragintanovem denà ri orum ianuensium us
que proximurri festum sancti Michaelis, penam dupli et cetera, ul, 
nisi ita, complevero extunc ab . vm. diebus, intrare possis in bonis 
TQeis que m alueris pro sorte et pena et quantum hoc fuerit tibi ac
cipias et estimari facias et nomine vendicionis possideas et sine de
creto. Actum in capitulo, .JllCLXm., .xn . iulii , indictione .x . 

[10. 135 v.J. MLXVII. 

.4 ltilia, moglie di Gisilberto Cavanmchi vende una casa in Genova 
a Baldui:no Guercio (19 luglio 1163). 
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Testes Balduini Guerci i]. 
Testes Wuilielmus Ventus, Oliverius Cesà, Paulus de Bondono, 

Wuilielmus Rundan a et Ansaldus Grillus. Ego Altilia uxor quon
dam Gisilbcrti Cavarunchi profiteor accepisse (1) a Balduino Guer
cio libras septuaginta denariorurri ianuensium finito precio pro do
mu unà, terra et edificio que est prope domum ipsius Balduini, que 
per consulatuµi, michi tradita est et laudata pro meo patrimonio si
militer pro lb .. LX,"\:. (2), cui coheret a duabus via publica, retro 
tresenda, ab altera parte terra fìliorum domne Sibilie de Rodulfo . 
Pro supradicto precio ei vep.didi domum predictam cum ingressu et 
exitu suo et omni suo iure, faciendum inde ab eo et heredibus eius 
aut cui dederit quicquid voluerit sine m ea contradictione et meo
rum heredum et omnium pro nobis. Promitto etiam vobis Enrico 
A.urie et Pàscali de Marino ad hoc procuratoribus eius sub pena clu
pli , sicut ipsa terra valueriL aut rrieliorata fuerit , quod ipsam vendi
cionem (3) non impediam et quod ab omni ho~ine per me et h e
r edes m eos ei deffendam et heredibus eius aut cui dederi t. Pro ipsa 
penà vobis et ei per vos pro dupla evictione subicio pignori omnia 
bona mea ut nisi sic exinde vestra actoritate et sine decreto intrare 
possitis in bonis m eis que rrialueritis (4) pro pena et sorte et quan
tum hoc fuerit vobis accipiatis et facialis estimari et possideatis 
deinceps nomine vendicionis (5). Possessionem ei m e contulisse 
confiteor. Actum in capitulo .)!CLXIII., .xnm. iuli i , indictione .x. 
Hoc facio consilio domini Wuilielmi Venti et Oliverii Cese cognati 
mei.